

Rynkeby, den 14. august 2023



Kære elever og forældre i A-klassen.

Velkommen tilbage efter sommerferie – nu er vi klar til et nyt og spændende skoleår sammen med jer. Vi byder særligt velkommen til nye 0.klasser, incl Louis som lige er blevet indmeldt.

Her kommer lidt info og datoer – bemærk tilmeldingssedler tilknyttet.

Forældremøde:

Vi vil gerne se jer onsdag den 6. september kl. 17-19 i A-klassen, og vi håber at hvert barn er repræsenteret med mindst en forældre. Dagsordenen er vedhæftet på tilmeldingen, som skal returneres senest onsdag den 23. august. Vi glæder os til et godt møde.

Skole-hjem-samtaler:

Vi vil meget gerne invitere jer til en snak, hvor fokus er på lige netop jeres barn. Der er afsat 20 minutter.

Vi starter med alle 0.klasserne tirsdag den 29. august fra kl 14. Se vedhæftede tilmelding. Sæt gerne flere krydser på de tider, hvor I har mulighed for at komme, så kan vi nemmest lave en tidsplan, der passer alle. Til samtalen deltager jeres barn ikke. Vi glæder os til at høre mere om netop jeres barn og sammen få et billede af deres første skoleår her.

Alle 1.klassere og 2.klassere inviteres til skole-hjem mandag den 18. september fra kl. 14. Se vedhæftede tilmelding. Vi beder selvfølgelig også jer sætte så mange krydser som muligt, så vi kan få det til at gå op.

Til denne samtale deltager jeres barn også. Da vi oplever, at jeres barn ofte siger vigtige ting derhjemme, som kan være relevant for os at høre, beder vi jer tage en snak med jeres barn om de vedhæftede spørgsmål og medbringe dem til samtalen.

Lejrskole:

Vi er så heldige, at vi i dette skoleår har en lejrskole for A-klassen, og det bliver en overnatning på skolen tirsdag den 12. september til onsdag den 13. september. I samme uge er skolens andre klasser også på lejrskoler, ude af huset. I vil selvfølgelig få nærmere info om program, tjekliste osv, og "lejrskole" er desuden et punkt på dagsordenen til forældremødet. Hvis I har særlig info om netop jeres barn, er I velkomne til at skrive en mail.

Idræt:

Mandage medbringes idrætstøj i særskilt taske, som hænges på knage i garderoben – husk at lade jeres barn pakke tasken, så de ved hvad der er med og selv kan klæde om.

Onsdage møder børnene omklædt hjemmefra (vigtigt, da idræt er i første time), og medbringer skiftetøj til bagefter i taske, som hænger på knage i garderoben.

Lektier:

Vi starter op med lektier fra tirsdag i uge 34, læs evt nærmere info i A-klassefolderen. Desuden taler vi om lektier på forældremødet.

Gode vaner:

Vi håber, I vil være med til at give børnene de gode vaner helt fra skolestart: sige farvel uden for døren, selv bære taske og have styr på sine ting, dvs selv lægge ting i tasken, orden i penalhuset osv. 😊

De kærligste hilsner og varme ønsker om endnu et dejligt skoleår
Marie og Jean